
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

                                



Szanowni Państwo, 
 
 

Z wielką przyjemnością zapraszamy Państwa do zapoznania się z ofertą Centrum Wiedzy Eksperckiej, 
które   powstało   na   Wydziale   Prawa   i    Administracji    Uniwersytetu    Łódzkiego    w    odpowiedzi na 
zainteresowanie, jakim cieszyły się w ostatnich latach szkolenia, konferencje i seminaria organizowane  
z udziałem naszych pracowników. 

 
Ciągłe zmiany w prawie wymuszają potrzebę śledzenia ich na bieżąco i wnikliwego wyjaśnienia 

kwestii, które budzą wątpliwości. Nasza oferta szkoleniowa skierowana jest do przedstawicieli zawodów 
prawniczych, którzy pragną poszerzać i rozwijać swoją wiedzą, a także do przedstawicieli sektora 
biznesowego i administracji. Podejmiemy się również zorganizowania szkoleń czy konferencji  
na wskazany przez Państwa temat. Jesteśmy otwarci na propozycję zagadnień, których mogłyby dotyczyć 
nasze przyszłe spotkania. W najbliższym czasie zaprosimy Państwa na szkolenia dedykowane Radcom 
Prawnym.  

 

Nasi Eksperci służą też swoją wiedzą w przygotowywaniu i opracowywaniu ekspertyz prawnych.   
Z przyjemnością podejmiemy się przygotowania dla członków Samorządu Radców Prawnych i ich klientów 
takich ekspertyz. Ekspertyzy sporządzają pracownicy naukowi Wydziału Prawa i Administracji 
Uniwersytetu Łódzkiego - osoby posiadające tytuły i stopnie naukowe, pozostające jednocześnie aktywne 
w sferze praktyki prawniczej, którzy na co dzień stykają się z praktycznym zastosowaniem prawa.  

 

Tworząc Centrum, pragnęliśmy stworzyć miejsce, w którym specjaliści będą mogli przekazywać 
swoją wiedzę i doświadczenie z różnych dziedzin prawa. Ta możliwość pojawi się podczas konferencji       

i seminariów organizowanych przez Centrum Wiedzy Eksperckiej. Jedną z najbliższych organizowanych 

przez nas konferencji, będzie konferencja dotyczącą aktualnych problemów prawnych związanych  
z eksperymentami medycznymi, o czym poinformujemy Państwa w odrębnym mailu. 

 
Szczegółowe informacje o szkoleniach, a także naszej pozostałej działalności znajdą Państwo  

na naszej stronie internetowej wpia.uni.lodz.pl. 
 
 
 
 
 
 

dr Rafał Budzisz     dr hab. Monika Bogucka – Felczak prof. UŁ 

Pełnomocnik Dziekana     Dziekan Wydziału Prawa i Administracji  
ds. Otoczenia Zewnętrznego    Uniwersytetu Łódzkiego 

 

https://www.wpia.uni.lodz.pl/centrum-wiedzy-eksperckiej/szkolenia


 

E-mail: cwe@wpia.uni.lodz.pl 

Tel.: 42 635 46 78 

90-232 Łódź 

Ul. Kopcińskiego 8/12 
 
 
 

Zapraszamy do obserwowania na bieżąco naszych profili w mediach 

społecznościowych. 

 

    Facebook – Centrum Wiedzy Eksperckiej WPiA UŁ 

    Linkedin – Wydział Prawa I Administacji UŁ 

    Twitter – Wydział Prawa I Administracji UŁ 
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